EDITAL DE PRORROGAÇÃO DE

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N.º 03/2023

Prorroga o prazo de inscrições referente ao

Processo Seletivo Simplificado para o cargo

de Enfermeiro, correspondente ao Edital nº

03/2023.

JAIME TALIETTI BORSATTO, Prefeito Municipal de Arvorezinha, Estado do Rio

Grande do Sul, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei

Orgânica do Município, TORNA PÚBLICO para conhecimento dos interessados, que

FICA PRORROGADO O PRAZO DE INSCRIÇÃO, referente ao processo seletivo

simplificado para o cargo emergencial de enfermeiro, até o dia 30 de novembro de

2023, às 16 horas e 30 minutos, conforme edital de Processo Seletivo Simplificado nº

003/2023, devendo ser observadas as mesmas condições e exigências previstas no

edital de convocação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE ARVOREZINHA, 16 de novembro de 2023.

Registre-se e Publique-se.

JAIME TALIETTI BORSATTO

Prefeito Municipal

LAUDEMIR GUERRA

Secretário de Administração,

Finanças, Planejamento e

Desenvolvimento Econômico